Vitó ria/ES, 04 de Junho de 2020.

VOTO DE PESAR

O Vereador signatá rio no uso de suas atribuiçõ es regimentais requer que
seja inserido em Ata, um VOTO DE PESAR, pelo falecimento da Srª ANA PANETO
ADAMI,  estimada  moradora  do  bairro  Andorinhas,  falecida  na  noite  da  ú ltima
terça-feira, dia 03 de Junho na cidade de Vitó ria, Espirito Santo.

É com profundo sentimento de pesar que desejamos transmitir esse
voto à família da Srª Ana Paneto Adami.

Requer,  ainda,  que do  Ato  desta  Casa  de  Leis  seja  dado conhecimento a
família enlutada, através do endereço localizado na Rua Emílio Ferreira da Silva, Nº
315, CEP: 29046-570, Bairro Santa Martha, Vitoria – ES.

Atenciosamente,

Av. Mal. Mascarenhas de Moraes, 1788 – Bento Ferreira – Vitória (ES) CEP:29050-940

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
3200310031003700350039003A005000

	Vitória/ES, 04 de Junho de 2020.

		2020-06-04T18:41:03-0300